Portaria CAU/GO nº 08, de 25 de janeiro de 2023.

Nomeia a Comissão de Seleção de Propostas
dos Editais de Chamada Pública CAU/GO nº
01/2023 e 02/2023.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás CAU/GO,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 35, da lei 12.378, de 31 de
dezembro de 2010, o Regimento Geral do CAU/BR e o Regimento Interno do CAU/GO,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os seguintes conselheiros para compor a Comissão de Seleção de
Propostas dos Editais de Chamada Pública CAU/GO nº 01/2023 e 02/2023:

a) Andrey Amador Machado
b) Janaína de Holanda Camilo
c) Simone Buiate Brandão

Art. 2º Nos seus impedimentos legais, serão substuidos pelos conselheiros
suplentes correspondentes.

Art. 3º Compete a Comissão Comissão de Seleção de Propostas dos Editais de
Chamada Pública CAU/GO nº 01/2023 e 02/2023:

I. Análise do(s) plano(s) de trabalho da(s) entidade(s) habilitada(s) para seleção
e aprovação da(s) proposta(s);
II. Redigir parecer, com as considerações técnicas pertinentes, de acordo com
os critérios constantes nos Editais;
III. Analisar recurso(s) ao resultado da seleção.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Fernando Camargo Chapadeiro
- Presidente -

		2023-01-25T10:43:25-0300
	FERNANDO CAMARGO CHAPADEIRO:80782558100